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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32030025Q

2. Data e Regjistrimit 30/08/2023
3. Emri i Subjektit HOLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Shyqyri Berxolli", me nr pasurie 
6/437, ZK 8380, Tirane, Shqiperi 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekonomike në fushën e turizmit, nëpërmjet 

projektimit, ngritjes, operimit dhe administrimit të 
strukturave turistike pritëse (akomoduese) dhe të gjitha 
shërbimeve direkt apo indirekt të lidhura me to, për turistët 
dhe vizitorët. Zhvillimi, administrimi dhe kryerja e 
transaksioneve me pasuri të paluajtshme, përfshirë 
projektimin, ndërtimin, qiradhënien e tyre dhe ofrimin e 
shërbimeve të lidhura me to.  Administrimi i ambjenteve dhe 
ofrimi i shërbimeve të akomodimit në zona të ndryshme të 
vendit, si dhe cdo veprimtari tjetër plotësuese, që lidhet 
direkt ose indirekt me veprimtarinë e sipërpërmendur. 
Veprimtari ekonomike në fushën e real estate (pasurive të 
paluajtshme), që ka të bëj me negocime, ndërmjetësime, 
përfaqësime të të tretëve në fushën e real estate, si në tregun 
e brendshëm ashtu edhe në atë ndërkombëtar. Shitje, blerje, 
dhënie me qira të të gjitha llojeve të pasurive të paluajtshme, 
brenda dhe jashtë vendit, si dhe cdo transaksion tjetër në 
funksion të përmbushjes së objektit të veprimtarisë në fushën 
e real estate. Shoqëria do të kryejë çdo aktivitet që përfshihet 
në objektin e saj të aktivitetit dhe/ose që lidhet me objektin e 
saj. Shoqëria do të respektojë të gjitha ligjet dhe rregulloret 
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përkatëse në Republikën e Shqipërisë dhe standardet më të 
mira etike
Dorjan Tola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2023                Deri: 23/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Andi Pashollari12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2023                Deri: 23/08/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PASHOSKY
               Para: 500.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

TOLA INVESTMENTS
               Para: 500.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOLI
E-Mail: financa@holi.al  
Telefon: 0692668266 0692668266 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-193632-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA44DF75-CD4E-488D-8B84-01D0AAD7F2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50996A3D-C7CC-4ACA-8536-4A674FDB801C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D147D2-677A-4145-8A8E-5CD81BC1D812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1222750E-2F8B-425F-9066-A2363495ED6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1222750E-2F8B-425F-9066-A2363495ED6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465148AD-B7C2-4F9F-8066-C2EC31BBF3F0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203964-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.09.2023 ku eshte vendosur : Ndryshimin e te dhenave vullnetare (ndryshimin e e-mailit 
dhe numrin e telefonit).    
Telefon ishte            ("0692020016")          u be            ("0692668266")         
Telefon 1 ishte            ("0692020066")          u be            ("0692668266")         
E-Mail ishte            ("dorjantolaa@gmail.com")          u be            ("financa@holi.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237783-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.12.2023 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Shyqyri Berxolli", me nr pasurie 6/437, ZK 8380, Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Durrësit, Pallati 118, Shk.2, Kati 3, Ap. 9, 1001, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 25/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9466D32E-F2DA-4732-9460-C773A9A57F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E716C36-184A-4148-983F-FDEEEC9A7B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE909D6E-FE58-4F4E-B348-A6036B766CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFE26D3-3119-4205-ADD7-CCE3318275EA

